Απρόβλεπτα (ποσοστού 15% επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου Γ.Ε.+Ο.Ε.): 89.612,99 ευρώ. 

Αναθεώρηση: 153.798,50 ευρώ.  

Φ.Π.Α 24%: 201.799,55 ευρώ. 

• Χρονοδιάγραμμα του έργου. 

Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου ορίζεται σε δέκα επτά (17) μήνες ήτοι, πεντακόσιες δέκα επτά 

(517) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

• Δικαιούμενοι συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης σύμβασης 

Δικαίωμα συμμετοχής  στην παρούσα διαδικασία έχουν οι προσφέροντες που πληρούν τους παρακάτω όρους και 

προϋποθέσεις: 

Είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται στην κατηγορία οικοδομικών και

[...]

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους υποψηφίους αναδόχους για δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία 

λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

• Εγγυητική συμμετοχής. 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής ύψους δέκα έξι χιλιάδων 

οκτακοσίων δέκα έξι ευρώ (16.816,00 €), η οποία, πρέπει να ισχύει για τριάντα (30) ημέρες τουλάχιστον μετά τη 

λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς σύμφωνα με τα άρθρα 15 και 19 της Διακήρυξης. 

• Προβλέπεται η χορήγηση προκαταβολής στον Ανάδοχο. 

• Η παρούσα περίληψη επέχει θέση μόνον ανακοίνωσης και δεν υποκαθιστά την αναλυτική διακήρυξη του